segunda-feira, 19 de janeiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CONTRATADA: ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA & CIA LTDA - M,
CONTRATO Nº. 031/2015. PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2014, OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ALUGUEL DE ÔNIBUS E VEÍCULOS DE
PASSEIO PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE CORAÇÃO DE MARIA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2015, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR
GLOBAL: ITEM I - R$ 200.800,00 (DUZENTOS MIL, OITOCENTOS E OITENTA
REAIS), SENDO PAGO O VALOR MENSAL DE 16.740,00(DEZESSEIS MIL,
SETECENTOS E QUARENTA REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DO ITEM I.

ITEM II - R$ 75.888,00 (SETENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E
OITO REAIS), SENDO PAGO O VALOR MENSAL DE 6.324,00 (SEIS MIL
TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DO
ITEM II, CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº. 038/2014. HOMOLOGAÇÃO:
05/01/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59F562EEBE5379EA17C1E42A7B0D1C5E

segunda-feira, 19 de janeiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
MARIA CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS,
CONTRATO Nº. 019/2015. PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2014, OBJETO:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL B S500)
PARA ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA PARA O EXERCÍCIO DE 2015
REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CORAÇÃO DE MARIA. VALOR GLOBAL: R$ 387.168,00 (TREZENTOS E
OITENTA E SETE MIL, CENTO E SESSENTA E OITO REAIS) REFERENTE A
130.800 LITROS DE GASOLINA, PAGO VALOR POR LITRO DA GASOLINA R$
2,96 (DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS), E O VALOR DE 31.878,00
(TRINTA E UM MIL, OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS), REFERENTE A
12.600 LITROS DE ÓLEO DIESEL, PAGO O VALOR POR LITRO DO ÓLEO
DIESEL DE R$ 2,53 (DOIS REAIS E CINQÜENTA E TRÊS CENTAVOS). PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 039/2014. TOTALIZANDO ASSIM O VALOR DE R$ 419.046,00
(QUATROCENTOS E DEZENOVE MIL, QUARENTA E SEIS REAIS),
CORRESPONDENTE A SOMA DOS ITENS I E II CONSTANTE NO ANEXO II DO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2014. HOMOLOGAÇÃO: 05/01/2015.
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, CONTRATO
Nº. 020/2015. PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2014, OBJETO: AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL B S500) PARA
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA PARA O EXERCÍCIO DE 2015
REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL. VALOR GLOBAL: R$ R$ 95.904,00 (NOVENTA E CINCO MIL,
NOVECENTOS E QUATRO REAIS) REFERENTE A 32.400 LITROS DE
GASOLINA, PAGO VALOR POR LITRO DA GASOLINA R$ 2,96 (DOIS REAIS E
NOVENTA E SEIS CENTAVOS), E O VALOR DE R$ 42.504,00 (QUARENTA E
DOIS MIL QUINHENTOS E QUATRO REAIS), REFERENTE A 1.800 LITROS DE
ÓLEO DIESEL, PAGO O VALOR POR LITRO DO ÓLEO DIESEL DE R$ 2,53
(DOIS REAIS E CINQÜENTA E TRÊS CENTAVOS). PREGÃO PRESENCIAL Nº.
039/2014. TOTALIZANDO ASSIM O VALOR DE R$ 138.408,00 (CENTO E
TRINTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E OITO REAIS), CORRESPONDENTE A
SOMA DOS ITENS I E II CONSTANTE NO ANEXO II DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 039/2014. HOMOLOGAÇÃO: 05/01/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
– PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59F562EEBE5379EA17C1E42A7B0D1C5E

segunda-feira, 19 de janeiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA CONTRATADA:
COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, CONTRATO Nº. 021/2015.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2014, OBJETO: AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL B S500) PARA
ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO
DE MARIA – BA PARA O EXERCÍCIO DE 2015. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: R$ 301.920,00
(TREZENTOS E UM MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS) REFERENTE A
102.000 LITROS DE GASOLINA, PAGO VALOR POR LITRO DA GASOLINA R$
2,96 (DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS), E O VALOR DE 819.720,00
(OITOCENTOS E DEZENOVE MIL E SETECENTOS E VINTE REAIS),
REFERENTE A 324.000 LITROS DE ÓLEO DIESEL, PAGO O VALOR POR LITRO
DO ÓLEO DIESEL DE R$ 2,53 (DOIS REAIS E CINQÜENTA E TRÊS
CENTAVOS). PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2014. TOTALIZANDO ASSIM O
VALOR DE R$ 1.121.640,00 (HUM MILHÃO, CENTO E VINTE E UM MIL,
SEISCENTOS E QUARENTA REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DOS ITENS
I E II CONSTANTE NO ANEXO II DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2014.
HOMOLOGAÇÃO: 05/01/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59F562EEBE5379EA17C1E42A7B0D1C5E

		2015-01-19T16:26:03-0300